Article 4. Durada de la societat. 

La societat es constitueix per temps indefinit i iniciarà les seves operacions el dia de la signatura de 
l’escriptura de constitució. 

CAPÍTOL II - CAPITAL SOCIAL 

Article 5. Capital social. 

1. El capital social és de tres mil cent euros (3.100 €), dividit en cent (100) participacions socials de 
trenta-un euros (31 €) de valor nominal cadascuna d’elles, numerades correlativament de l’1 al 100, 
ambdós inclosos. 

2. El capital social ha estat íntegrament subscrit i desemborsat per l’Ajuntament de Manresa, que no